[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕРЕЗОВСКОГО РАЙОНА

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  04.09.2020

                                              № 645-р
пгт. Березово
О внесении изменений в приложение к распоряжению администрации Березовского района от 18.06.2020 №453-р «Об утверждении перечня земельных участков, предназначенных для бесплатного  предоставления в собственность гражданам льготных категорий для индивидуального жилищного строительства на 2020 год»
В связи с выявлением земельных участков отвечающих требованиям, установленным градостроительным нормативам:

1. Приложение к распоряжению администрации Березовского района от 18.06.2020 № 453-р «Об утверждении перечня земельных участков, предназначенных для бесплатного  предоставления в собственность гражданам льготных категорий для индивидуального жилищного строительства на 2020 год»
дополнить строками 7, 8 следующего содержания:

«

	7
	пгт. Березово,

ул. Брусничная, 17
	86:05:0310110:355
	1314
	очередной

	8
	пгт. Березово,

ул. Производственная, 10 «а»
	86:05:031009:26
	1074
	первоочередной

»
2. Опубликовать настоящее распоряжение в газете «Жизнь Югры» и разместить на официальном веб-сайте органов местного самоуправления Березовского района.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу после его подписания.

И.о. главы района

        С.Ю. Билаш